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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

06/19 07/19 08/19 09/19 10/19 11/19 12/19 01/20 02/20 03/20 04/20
1. EXECUÇÃO DAS SEGUINTES ATIVIDADES  329.665,91 % Período: 21,33% 22,56% 21,25% 20,15% 14,71% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.1. SERVIÇOS PREELIMINARES  7.698,07 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.2. MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  4.249,23 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.3. INFRAESTRUTURA (SAPATAS E BALDRAMES) 50.223,71 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.4. SUPRAESTRUTURA  39.298,42 % Período: 10,00% 90,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

10,00% 90,00%
1.5. LAJE E ESTRUTURA TORRE  9.819,54 % Período: 0,00% 40,00% 60,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

40,00% 60,00%
1.6. PAREDES, ESQUADRIAS E PAINEIS  84.976,91 % Período: 30,00% 10,00% 40,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

30,00% 10,00% 40,00% 20,00%
1.7. COBERTURA  60.375,17 % Período: 0,00% 0,00% 50,00% 35,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 35,00% 15,00%
1.8. REVESTIMENTOS E PINTURA  26.310,16 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.9. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS  9.672,42 % Período: 30,00% 0,00% 0,00% 70,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

30,00% 70,00%
1.10. INSTALAÇÕES HIDRAULICAS  4.635,32 % Período: 20,00% 0,00% 0,00% 80,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 80,00%
1.11. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E ELETRÓNICA  14.536,98 % Período: 0,00% 10,00% 0,00% 0,00% 90,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

10,00% 90,00%
1.12. LOUÇAS E METAIS  11.649,28 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 40,00% 60,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

40,00% 60,00%
1.13. PREVENÇÃO DE INCÊNDIO E SINALIZAÇÃO DE EMÊRGÊNCIA 6.220,70 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

%: 21,33% 22,56% 21,25% 20,15% 14,71% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 69.102,44 73.081,63 68.865,79 65.278,88 47.671,26 - - - - - - 
Período: Contrapartida: 1.208,42 1.278,01 1.204,28 1.141,55 833,65 - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 70.310,86 74.359,64 70.070,07 66.420,43 48.504,91 - - - - - - 

%: 21,33% 43,88% 65,14% 85,29% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 69.102,44 142.184,07 211.049,86 276.328,74 324.000,00 324.000,00 324.000,00 324.000,00 324.000,00 324.000,00 324.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 1.208,42 2.486,43 3.690,71 4.832,26 5.665,91 5.665,91 5.665,91 5.665,91 5.665,91 5.665,91 5.665,91 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 70.310,86 144.670,50 214.740,57 281.161,00 329.665,91 329.665,91 329.665,91 329.665,91 329.665,91 329.665,91 329.665,91 

Local Responsável Técnico
Nome: ENG. EDSON TEIXEIRA DA SILVA 
CREA/CAU: 068512-1segunda-feira, 20 de maio de 2019

Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO DA UNIDADE PÚBLICA DE ACOLHIMENTO

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA/SCABRIGO

OTACÍLIO COSTA/SC

0

Total:    R$ 329.665,91

Item Descrição
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Data ART/RRT: 6975523-5

PMv3.0.4 2 / 4



I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. EXECUÇÃO DAS SEGUINTES ATIVIDADES  329.665,91 % Período:

1.1. SERVIÇOS PREELIMINARES  7.698,07 % Período:

1.2. MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  4.249,23 % Período:

1.3. INFRAESTRUTURA (SAPATAS E BALDRAMES) 50.223,71 % Período:

1.4. SUPRAESTRUTURA  39.298,42 % Período:

1.5. LAJE E ESTRUTURA TORRE  9.819,54 % Período:

1.6. PAREDES, ESQUADRIAS E PAINEIS  84.976,91 % Período:

1.7. COBERTURA  60.375,17 % Período:

1.8. REVESTIMENTOS E PINTURA  26.310,16 % Período:

1.9. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS  9.672,42 % Período:

1.10. INSTALAÇÕES HIDRAULICAS  4.635,32 % Período:

1.11. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E ELETRÓNICA  14.536,98 % Período:

1.12. LOUÇAS E METAIS  11.649,28 % Período:

1.13. PREVENÇÃO DE INCÊNDIO E SINALIZAÇÃO DE EMÊRGÊNCIA 6.220,70 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

segunda-feira, 20 de maio de 2019

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA/SC

OTACÍLIO COSTA/SC

0

Total:    R$ 329.665,91

Item Descrição
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